

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7439 - Quarta-feira, 22 de janeiro de 2025 **Divulgação:** Quarta-feira, 22 de janeiro de 2025 **Publicação:** Quinta-feira, 23 de janeiro de 2025

EDIÇÃO EXTRA

EDITAIS

Editais

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

CREDENCIAMENTO 01/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a abertura do seguinte credenciamento:

PROCESSO SEI: 013.00016/2025-76.

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, especializadas no ramo alimentício, interessadas na permissão de uso de espaço na CMPA visando à exploração comercial do serviço de gastronomia itinerante.

PERÍODO DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO: 6 (seis) meses a contar de 27/01/2025.

RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO: A documentação para habilitação deverá ser enviada para o e-mail credenciamentofoodtruck@camarapoa.rs.gov.br.

ENDEREÇOS ELETRÔNICOS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DESTE EDITAL: www.camarapoa.rs.gov.br ou licita@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 22 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ NICKELE CÓRDOVA, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: Jorge Antônio Dornelles Carpes

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Tamires Cristiane Gomes

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br